
                                                                                                                       

                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

 

- 1 - 

Uchwała nr XXXI/233/2017 

 Rady Gminy Sieroszewice  

z dnia 07 listopada 2017 roku  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                               

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) 212, 214, 215, 222, 223,               

235-237, 239, 258 i 264 ust.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2016, poz.1870 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Sieroszewice nr XXIII/163/2016 z dnia 29 grudnia 2016r.                        

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 zmienionej: 

1) Uchwałą nr XXIV/164/2017 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 14 lutego 2017 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017, 

2) Uchwałą nr XXV/180/2017 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 1 marca 2017 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017, 

3) Zarządzeniem nr 245/2017 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 20 marca 2017 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017, 

4) Uchwałą nr XXVI/186/2017 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 30 marca 2017 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017, 

5) Zarządzeniem nr 252/2017 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 26 kwietnia 2017 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017, 

6) Uchwałą nr XXVII/191/2017 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 09 maja 2017 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017, 

7) Zarządzeniem nr 261/2017 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 23 maja 2017 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017, 

8) Zarządzeniem nr 267/2017 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 05 czerwca 2017 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017, 

9) Zarządzeniem nr 268/2017 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 14 czerwca 2017 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017, 

10) Uchwałą nr XXVIII/197/2017 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 28 czerwca 2017 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017, 

11) Zarządzeniem nr 271/2017 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 06 lipca 2017 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017, 

12) Uchwałą nr XXIX/208/2017 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 18 sierpnia 2017 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017, 

13) Zarządzeniem nr 288/2017 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 24 sierpnia 2017 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017, 

14) Zarządzeniem nr 295/2017 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 30 sierpnia 2017 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017 

15) Zarządzeniem nr 298/2017 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 21 września 2017 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017 

16) Uchwałą nr XXX/216/2017 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 19 października 2017r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017 



                                                                                                                       

                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

 

- 2 - 

17) Zarządzeniem nr 310/2017 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 30 października  

2017 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Paragraf 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie              37.615.285,44 zł., 

     z tego: 

 dochody bieżące w kwocie              36.580.921,26 zł., 

 dochody majątkowe w kwocie                         1.034.364,18 zł.”  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Paragraf 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2017 rok  w łącznej kwocie               41.938.696,28 zł.,  

     z tego:  

 wydatki bieżące w wysokości                                    35.320.238,29 zł.,  

 wydatki majątkowe w wysokości               6.618.457,99 zł.” 

 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: 

 „1.  Deficyt  budżetu w kwocie 4.323.410,84  zł. zostanie sfinansowany wolnymi 

środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  w kwocie 1.575.483,84 zł.,  

przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 

438.516,16 zł. oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 2.309.410,84 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości                

5.084.894,68 zł. 

3. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości  

761.483,84 zł.” 

     Przychody i rozchody budżetu gminy określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. Paragraf 5 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

 „1.Ustala się wysokość wydatków majątkowych  realizowanych w 2017 roku w kwocie 

     6.618.457,99 zł.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Paragraf 6 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych        765.000,00 zł., 

2) zakres i kwoty dotacji przedmiotowej dla jednostek  

sektora finansów publicznych             227.800,00 zł.,   

3) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych            2.089.029,07 zł., 

4) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych     538.536,00 zł.”   

  zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

6. Paragraf  8 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w kwocie  1.200.000,00 zł.,  

        z tego na:   

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu                                      438.516,16  zł., 

2) na spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych 

pożyczek i kredytów                                                                             761.483,84 zł.; 

 



                                                                                                                       

                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

 

- 3 - 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



                                                                                                                       

                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

 

- 4 - 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr XXXI/233/2017 Rady Gminy Sieroszewice  

z dnia 07 listopada 2017r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 

 

Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów i wydatków o kwotę  

270,00 zł. w związku z wpłatami za wynajem obiektu użyteczności publicznej – sali 

lekcyjnej w Szkole Podstawowej w Zamościu z przeznaczeniem na zakup energii.  

Zmniejsza się przychody z tytułu kredytów o kwotę 2.453.870,70 zł. zgodnie  

z załącznikiem nr 3 jednocześnie zmniejszając planowane wydatki na poniższe zadania 

inwestycyjne: 

1. Budowa kanalizacji sanitarnej w Latowicach I etap – 2.254.000,00 zł. 

2. Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Rososzycy – 83.875,00 zł. 

3. Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych – 30.000,00 zł. 

4. Rozbudowa serwera – 20.000,00 zł. 

5. Zakup 2 szt. komputerów plus oprogramowanie – 20.000,00 zł. 

6. Zakup programu antywirusowego -  7.000,00 zł. 

7. Zakup programu Inforlex.pl – 4.400,00 zł. 

8. Zakup programu Lex Gamma – 3.500,00 zł. 

9. Zakup urządzeń podtrzymujących zasilanie komputerów – 10.000,00 zł. 

10. Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Zamościu o oddział przedszkolny z 

zapleczem i pomieszczeniem wielofunkcyjnym – 11.425,00 zł. 

11.  Różnica z rozliczenia dotacji celowej z budżetu na finansowanie  

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych –  9.670,70 zł.,   

ponieważ w/w wydatki nie będą w roku bieżącym realizowane, (zgodnie  

z załącznikiem  nr 4). 

W załączniku nr 4 Wysokość wydatków majątkowych na rok 2017 wprowadza się 

nowe zadania inwestycyjne p.n. „Zakup pieca typu Rational SCC 101E zasilanie 

400V/19KW do kuchni na sali wiejskiej w Wielowsi” – kwota 7.000,00 zł. zmniejszając 

jednocześnie wydatki bieżące (planowane odsetki od niezaciągniętych kredytów).  

Dokonuje się przeniesień między paragrafami, rozdziałami i działami po stronie  
wydatków oraz między zadaniami inwestycyjnymi w celu racjonalnego wykonania budżetu. 
 


